

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

### STIVARGA (Regorafenib)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher.** The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

### Marketed Product:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
Stivarga Oral Tablet 40 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419017101	28	\$6,946.13	\$248.08

### Other Products:

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	APOTEX	60505432701	120	\$11,050.61	\$92.09
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	HIKMA	00143959721	120	\$11,050.73	\$92.09
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093112589	120	\$11,664.66	\$97.21
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	MYLAN	00378692078	120	\$11,664.66	\$97.21
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	PATRIOT PHARMACEUTICALS LLC	57894015512	120	\$11,026.18	\$91.88
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	69238116507	120	\$11,664.66	\$97.21
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	WOCKHARDT USA	64679002101	120	\$11,664.66	\$97.21
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205003092	120	\$11,649.00	\$97.08
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 2 MG	NOVARTIS	00078062661	1	\$640.34	\$640.34
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 3 MG	NOVARTIS	00078062761	1	\$646.74	\$646.74

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 5 MG	NOVARTIS	00078062861	1	\$673.14	\$673.14
Afinitor Oral Tablet 10 MG	NOVARTIS	00078056761	1	\$673.10	\$673.10
Afinitor Oral Tablet 2.5 MG	NOVARTIS	00078059461	1	\$643.56	\$643.56
Afinitor Oral Tablet 5 MG	NOVARTIS	00078056661	1	\$673.18	\$673.18
Afinitor Oral Tablet 7.5 MG	NOVARTIS	00078062061	1	\$673.15	\$673.15
Alecensa Oral Capsule 150 MG	GENENTECH	50242013001	240	\$17,936.62	\$74.74
Alkeran Oral Tablet 2 MG	APO PHARMA USA	52609000105	50	\$679.22	\$13.58
Alunbrig Oral Tablet 180 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020018030	30	\$19,156.80	\$638.56
Alunbrig Oral Tablet 90 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020009007	7	\$4,470.00	\$638.57
Balversa Oral Tablet 3 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676003056	56	\$18,144.00	\$324.00
Balversa Oral Tablet 4 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676004028	28	\$12,096.00	\$432.00
Balversa Oral Tablet 5 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676005028	28	\$15,120.00	\$540.00
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	42292000701	1	\$268.35	\$268.35
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975031510	100	\$7,062.00	\$70.62
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	OCEANSIDE PHARMACEUTICALS	68682000310	100	\$26,834.71	\$268.35
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	APOTEX	60505264203	30	\$556.79	\$18.56
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714057101	30	\$547.55	\$18.25
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729002310	30	\$550.61	\$18.35
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904601946	30	\$493.95	\$16.47
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335048583	30	\$556.00	\$18.53
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714081601	30	\$547.55	\$18.25
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	KREMERS URBAN	62175013232	30	\$550.61	\$18.35

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Bosulif Oral Tablet 100 MG	PFIZER U.S.	00069013501	120	\$17,911.93	\$149.27
Bosulif Oral Tablet 400 MG	PFIZER U.S.	00069019301	30	\$17,911.93	\$597.06
Bosulif Oral Tablet 500 MG	PFIZER U.S.	00069013601	30	\$17,911.93	\$597.06
Braftovi Oral Capsule 75 MG	ARRAY BIOPHARMA	70255002504	60	\$6,899.40	\$114.99
Cabometyx Oral Tablet 20 MG	EXELIXIS	42388002426	30	\$23,030.22	\$767.67
Cabometyx Oral Tablet 40 MG	EXELIXIS	42388002526	30	\$23,030.22	\$767.67
Cabometyx Oral Tablet 60 MG	EXELIXIS	42388002326	30	\$23,030.22	\$767.67
Calquence Oral Capsule 100 MG	ASTRAZENECA	00310051260	60	\$16,876.80	\$281.28
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093747306	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	MYLAN	00378251191	60	\$703.44	\$11.72
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729007212	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	NORTHSTAR RX	16714046701	60	\$710.75	\$11.85
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	HIKMA	00054027121	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162084306	60	\$877.56	\$14.63
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	ASCEND LABORATORIES	67877045860	60	\$704.15	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	AUROBINDO PHARMA	59651020460	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980027606	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	CIPLA USA	69097094903	60	\$198.00	\$3.30
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205000660	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485020460	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	51079051001	1	\$43.89	\$43.89
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729007329	120	\$4,694.24	\$39.12

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485020512	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	ASCEND LABORATORIES	67877045912	120	\$4,692.28	\$39.10
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	AUROBINDO PHARMA	59651020508	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	NORTHSTAR RX	16714046801	120	\$4,793.12	\$39.94
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	HIKMA	00054027223	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162084416	120	\$5,849.59	\$48.75
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980027712	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	CIPLA USA	69097094808	120	\$780.00	\$6.50
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205000792	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093747489	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	MYLAN	00378251278	120	\$4,689.02	\$39.08
Caprelsa Oral Tablet 100 MG	GENZYME	58468782003	30	\$8,356.80	\$278.56
Caprelsa Oral Tablet 300 MG	GENZYME	58468784003	30	\$16,713.60	\$557.12
Copiktra Oral Capsule 15 MG	VERASTEM	71779011503	28	\$7,080.00	\$252.86
Copiktra Oral Capsule 25 MG	VERASTEM	71779012504	28	\$7,080.00	\$252.86
Cotellic Oral Tablet 20 MG	GENENTECH	50242071701	63	\$8,405.96	\$133.43
Cyclophosphamide Oral Capsule 25 MG	HIKMA	00054038225	100	\$936.20	\$9.36
Cyclophosphamide Oral Capsule 25 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975030710	100	\$898.08	\$8.98
Cyclophosphamide Oral Capsule 25 MG	STI PHARMA	54879002101	100	\$600.00	\$6.00
Cyclophosphamide Oral Capsule 25 MG	CIPLA USA	69097051607	100	\$919.88	\$9.20
Cyclophosphamide Oral Capsule 50 MG	HIKMA	00054038325	100	\$1,718.11	\$17.18
Cyclophosphamide Oral Capsule 50 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975030810	100	\$1,649.40	\$16.49

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Cyclophosphamide Oral Capsule 50 MG	STI PHARMA	54879002201	100	\$840.00	\$8.40
Cyclophosphamide Oral Capsule 50 MG	CIPLA USA	69097051707	100	\$1,774.90	\$17.75
Daurismo Oral Tablet 100 MG	PFIZER U.S.	00069153130	30	\$20,310.00	\$677.00
Daurismo Oral Tablet 25 MG	PFIZER U.S.	00069029860	60	\$20,310.00	\$338.50
Droxia Oral Capsule 200 MG	B-M SQUIBB ONCOLOGY/IMMUNOL OGY	00003633517	60	\$54.49	\$0.91
Droxia Oral Capsule 300 MG	B-M SQUIBB ONCOLOGY/IMMUNOL OGY	00003633617	60	\$54.49	\$0.91
Droxia Oral Capsule 400 MG	B-M SQUIBB ONCOLOGY/IMMUNOL OGY	00003633717	60	\$58.31	\$0.97
Emcyt Oral Capsule 140 MG	PFIZER U.S.	00013013202	100	\$1,923.97	\$19.24
Erivedge Oral Capsule 150 MG	GENENTECH	50242014001	28	\$13,308.42	\$475.30
Erleada Oral Tablet 60 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676060012	120	\$14,008.18	\$116.73
Erlotinib HCl Oral Tablet 100 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	42292005201	1	\$283.94	\$283.94
Erlotinib HCl Oral Tablet 100 MG	MYLAN	00378713293	30	\$8,518.10	\$283.94
Erlotinib HCl Oral Tablet 100 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093766356	30	\$8,518.10	\$283.94
Erlotinib HCl Oral Tablet 150 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	42292005301	1	\$321.15	\$321.15
Erlotinib HCl Oral Tablet 150 MG	MYLAN	00378713393	30	\$9,634.60	\$321.15
Erlotinib HCl Oral Tablet 150 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093766456	30	\$9,634.60	\$321.15
Erlotinib HCl Oral Tablet 25 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	42292005101	1	\$103.38	\$103.38
Erlotinib HCl Oral Tablet 25 MG	MYLAN	00378713193	30	\$3,101.25	\$103.38
Etoposide Oral Capsule 50 MG	MYLAN	00378326694	20	\$2,008.78	\$100.44
Farydak Oral Capsule 10 MG	SECURA BIO	00078065006	6	\$9,767.92	\$1,627.99

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Farydak Oral Capsule 15 MG	SECURA BIO	00078065106	6	\$9,767.92	\$1,627.99
Farydak Oral Capsule 20 MG	SECURA BIO	00078065206	6	\$9,767.92	\$1,627.99
Flutamide Oral Capsule 125 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884075313	180	\$376.60	\$2.09
Flutamide Oral Capsule 125 MG	CIPLA USA	69097091591	180	\$899.04	\$4.99
Gilotrif Oral Tablet 20 MG	BOEHRINGER INGELHEIM	00597014130	30	\$10,568.58	\$352.29
Gilotrif Oral Tablet 30 MG	BOEHRINGER INGELHEIM	00597013730	30	\$10,568.58	\$352.29
Gilotrif Oral Tablet 40 MG	BOEHRINGER INGELHEIM	00597013830	30	\$10,568.58	\$352.29
Gleevec Oral Tablet 100 MG	NOVARTIS	00078040134	90	\$10,112.93	\$112.37
Gleevec Oral Tablet 400 MG	NOVARTIS	00078064930	30	\$12,146.92	\$404.90
Gleostine Oral Capsule 10 MG	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY	58181304005	5	\$545.82	\$109.16
Gleostine Oral Capsule 100 MG	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY	58181304205	5	\$6,027.12	\$1,205.42
Gleostine Oral Capsule 40 MG	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY	58181304105	5	\$2,183.34	\$436.67
Hycamtin Oral Capsule 0.25 MG	NOVARTIS	00078067201	10	\$1,205.92	\$120.59
Hycamtin Oral Capsule 1 MG	NOVARTIS	00078067301	10	\$4,823.58	\$482.36
Hydrea Oral Capsule 500 MG	B-M SQUIBB ONCOLOGY/IMMUNOL OGY	00003083050	100	\$163.81	\$1.64
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555088202	100	\$147.40	\$1.47
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884072401	100	\$127.73	\$1.28
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904693961	100	\$115.80	\$1.16
Ibrance Oral Capsule 100 MG	PFIZER U.S.	00069018821	21	\$14,227.85	\$677.52
Ibrance Oral Capsule 125 MG	PFIZER U.S.	00069018921	21	\$14,227.85	\$677.52
Ibrance Oral Capsule 75 MG	PFIZER U.S.	00069018721	21	\$14,227.85	\$677.52
Iclusig Oral Tablet 15 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020053530	30	\$19,873.20	\$662.44

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Iclusig Oral Tablet 45 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020053430	30	\$19,873.20	\$662.44
IDHIFA Oral Tablet 100 MG	CELGENE CORP	59572071030	30	\$30,891.02	\$1,029.70
IDHIFA Oral Tablet 50 MG	CELGENE CORP	59572070530	30	\$30,891.02	\$1,029.70
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	42292004301	1	\$40.00	\$40.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904690104	30	\$1,602.80	\$53.43
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485020290	90	\$9,090.00	\$101.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180039009	90	\$9,101.54	\$101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	NORTHSTAR RX	16714070401	90	\$9,115.07	\$101.28
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	HIKMA	00054024822	90	\$9,101.64	\$101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598034490	90	\$9,091.52	\$101.02
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	ASCEND LABORATORIES	67877063390	90	\$9,090.50	\$101.01
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335047281	90	\$9,607.28	\$106.75
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093762998	90	\$9,101.64	\$101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	APOTEX	60505290009	90	\$9,101.54	\$101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	42292004401	1	\$152.00	\$152.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	NORTHSTAR RX	16714070501	30	\$11,308.61	\$376.95
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	HIKMA	00054024913	30	\$10,932.23	\$364.41
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335047583	30	\$11,839.77	\$394.66
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093763056	30	\$10,932.23	\$364.41
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	APOTEX	60505290103	30	\$10,932.11	\$364.40
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598034530	30	\$10,932.23	\$364.41
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	ASCEND LABORATORIES	67877063430	30	\$10,919.40	\$363.98

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904662104	30	\$5,557.75	\$185.26
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485020330	30	\$10,932.00	\$364.40
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180039106	30	\$10,932.11	\$364.40
Imbruvica Oral Capsule 140 MG	PHARMACYCLICS	57962014009	90	\$15,522.06	\$172.47
Imbruvica Oral Capsule 70 MG	PHARMACYCLICS	57962007028	28	\$14,487.26	\$517.40
Imbruvica Oral Tablet 140 MG	PHARMACYCLICS	57962001428	28	\$14,487.26	\$517.40
Imbruvica Oral Tablet 280 MG	PHARMACYCLICS	57962028028	28	\$14,487.26	\$517.40
Imbruvica Oral Tablet 420 MG	PHARMACYCLICS	57962042028	28	\$14,487.26	\$517.40
Imbruvica Oral Tablet 560 MG	PHARMACYCLICS	57962056028	28	\$14,487.26	\$517.40
Inlyta Oral Tablet 1 MG	PFIZER U.S.	00069014501	180	\$18,098.94	\$100.55
Inlyta Oral Tablet 5 MG	PFIZER U.S.	00069015111	60	\$18,098.94	\$301.65
Iressa Oral Tablet 250 MG	ASTRAZENECA	00310048230	30	\$9,346.66	\$311.56
Jakafi Oral Tablet 10 MG	INCYTE CORPORATION	50881001060	60	\$15,733.20	\$262.22
Jakafi Oral Tablet 15 MG	INCYTE CORPORATION	50881001560	60	\$15,733.20	\$262.22
Jakafi Oral Tablet 20 MG	INCYTE CORPORATION	50881002060	60	\$15,733.20	\$262.22
Jakafi Oral Tablet 25 MG	INCYTE CORPORATION	50881002560	60	\$15,733.20	\$262.22
Jakafi Oral Tablet 5 MG	INCYTE CORPORATION	50881000560	60	\$15,733.20	\$262.22
Leukeran Oral Tablet 2 MG	PRASCO LABORATORIES	76388063525	25	\$729.83	\$29.19
Lonsurf Oral Tablet 15-6.14 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842102501	20	\$3,959.68	\$197.98
Lonsurf Oral Tablet 20-8.19 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842102001	20	\$5,279.58	\$263.98
Lorbrena Oral Tablet 100 MG	PFIZER U.S.	00069023101	30	\$19,266.97	\$642.23
Lorbrena Oral Tablet 25 MG	PFIZER U.S.	00069022701	30	\$6,422.33	\$214.08



Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Lynparza Oral Tablet 100 MG	ASTRAZENECA	00310066860	60	\$8,415.19	\$140.25
Lynparza Oral Tablet 150 MG	ASTRAZENECA	00310067960	60	\$8,415.19	\$140.25
Lysodren Oral Tablet 500 MG	LABORATOIRE HRA PHARMA	76336008060	100	\$1,006.80	\$10.07
Matulane Oral Capsule 50 MG	LEADIANT BIOSCIENCES	54482005401	100	\$11,868.00	\$118.68
Mekinist Oral Tablet 0.5 MG	NOVARTIS	00078066615	30	\$3,991.60	\$133.05
Mekinist Oral Tablet 2 MG	NOVARTIS	00078066815	30	\$13,585.45	\$452.85
Mektovi Oral Tablet 15 MG	ARRAY BIOPHARMA	70255001002	180	\$13,798.80	\$76.66
Melphalan Oral Tablet 2 MG	ALVOGEN	47781020050	50	\$610.62	\$12.21
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	HIKMA	00054458111	25	\$204.62	\$8.18
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378354752	25	\$102.25	\$4.09
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	QUINN PHARMACEUTICALS	69076091302	25	\$95.10	\$3.80
Methotrexate (Anti-Rheumatic) Oral Tablet 2.5 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	69238142306	36	\$145.80	\$4.05
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	51079067001	1	\$6.24	\$6.24
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	HIKMA	00054455015	36	\$145.80	\$4.05
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	PAR PHARMACEUTICAL	67253032036	36	\$145.80	\$4.05
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555057235	36	\$145.80	\$4.05
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382077501	100	\$356.40	\$3.56
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	MYLAN	00378001401	100	\$623.70	\$6.24
Methotrexate Sodium Oral Tablet 2.5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335023596	36	\$145.80	\$4.05
Myleran Oral Tablet 2 MG	PRASCO LABORATORIES	76388071325	25	\$702.70	\$28.11
Nerlynx Oral Tablet 40 MG	PUMA BIOTECHNOLOGY	70437024018	180	\$15,093.60	\$83.85
NexAVAR Oral Tablet 200 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419048858	120	\$23,077.44	\$192.31

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Nilandron Oral Tablet 150 MG	CONCORDIA PHARMACEUTICALS	59212011114	30	\$8,957.23	\$298.57
Nilutamide Oral Tablet 150 MG	ANI PHARMACEUTICALS	62559017331	30	\$6,757.28	\$225.24
Ninlaro Oral Capsule 2.3 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020007801	1	\$4,087.60	\$4,087.60
Ninlaro Oral Capsule 3 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020007901	1	\$4,087.60	\$4,087.60
Ninlaro Oral Capsule 4 MG	MILLENNIUM PHARMACEUTICALS	63020008001	1	\$4,087.60	\$4,087.60
Odomzo Oral Capsule 200 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335030383	30	\$13,564.10	\$452.14
Pomalyst Oral Capsule 1 MG	CELGENE CORP	59572050121	21	\$20,647.96	\$983.24
Pomalyst Oral Capsule 2 MG	CELGENE CORP	59572050221	21	\$20,647.96	\$983.24
Pomalyst Oral Capsule 3 MG	CELGENE CORP	59572050321	21	\$20,647.96	\$983.24
Pomalyst Oral Capsule 4 MG	CELGENE CORP	59572050421	21	\$20,647.96	\$983.24
Revlimid Oral Capsule 10 MG	CELGENE CORP	59572041028	28	\$24,185.93	\$863.78
Revlimid Oral Capsule 15 MG	CELGENE CORP	59572041521	21	\$18,139.48	\$863.78
Revlimid Oral Capsule 2.5 MG	CELGENE CORP	59572040228	28	\$24,185.93	\$863.78
Revlimid Oral Capsule 20 MG	CELGENE CORP	59572042021	21	\$18,139.48	\$863.78
Revlimid Oral Capsule 25 MG	CELGENE CORP	59572042521	21	\$18,139.48	\$863.78
Revlimid Oral Capsule 5 MG	CELGENE CORP	59572040528	28	\$24,185.93	\$863.78
Rubraca Oral Tablet 200 MG	CLOVIS ONCOLOGY	69660020191	60	\$9,553.20	\$159.22
Rubraca Oral Tablet 250 MG	CLOVIS ONCOLOGY	69660020291	60	\$9,553.20	\$159.22
Rubraca Oral Tablet 300 MG	CLOVIS ONCOLOGY	69660020391	60	\$9,553.20	\$159.22
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078069802	2	\$364.32	\$182.16
Siklos Oral Tablet 100 MG	MEDUNIK USA	71770010060	60	\$360.00	\$6.00
Siklos Oral Tablet 1000 MG	MEDUNIK USA	71770012030	30	\$1,800.00	\$60.00

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Sprycel Oral Tablet 100 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003085222	30	\$16,424.15	\$547.47
Sprycel Oral Tablet 140 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003085722	30	\$16,424.15	\$547.47
Sprycel Oral Tablet 20 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003052711	60	\$9,112.74	\$151.88
Sprycel Oral Tablet 50 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003052811	60	\$18,225.44	\$303.76
Sprycel Oral Tablet 70 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003052411	60	\$18,225.44	\$303.76
Sprycel Oral Tablet 80 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003085522	30	\$16,424.15	\$547.47
Sutent Oral Capsule 12.5 MG	PFIZER U.S.	00069055038	28	\$6,159.07	\$219.97
Sutent Oral Capsule 25 MG	PFIZER U.S.	00069077038	28	\$12,318.17	\$439.93
Sutent Oral Capsule 37.5 MG	PFIZER U.S.	00069083038	28	\$18,477.25	\$659.90
Sutent Oral Capsule 50 MG	PFIZER U.S.	00069098038	28	\$21,444.19	\$765.86
Tabloid Oral Tablet 40 MG	PRASCO LABORATORIES	76388088025	25	\$758.32	\$30.33
Tafinlar Oral Capsule 50 MG	NOVARTIS	00078068266	120	\$9,709.25	\$80.91
Tafinlar Oral Capsule 75 MG	NOVARTIS	00078068166	120	\$12,512.80	\$104.27
Tagrisso Oral Tablet 40 MG	ASTRAZENECA	00310134930	30	\$17,715.17	\$590.51
Tagrisso Oral Tablet 80 MG	ASTRAZENECA	00310135030	30	\$17,715.17	\$590.51
Talzenna Oral Capsule 0.25 MG	PFIZER U.S.	00069029630	30	\$5,832.00	\$194.40
Talzenna Oral Capsule 1 MG	PFIZER U.S.	00069119530	30	\$17,496.00	\$583.20
Tarceva Oral Tablet 100 MG	GENENTECH	50242006301	30	\$8,966.42	\$298.88
Tarceva Oral Tablet 150 MG	GENENTECH	50242006401	30	\$10,141.68	\$338.06
Tarceva Oral Tablet 25 MG	GENENTECH	50242006201	30	\$3,264.47	\$108.82
Targretin Oral Capsule 75 MG	BAUSCH HEALTH	00187552675	100	\$29,849.51	\$298.50
Tasigna Oral Capsule 150 MG	NOVARTIS	00078059251	28	\$4,125.97	\$147.36

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Tasigna Oral Capsule 200 MG	NOVARTIS	00078052651	28	\$4,125.97	\$147.36
Tasigna Oral Capsule 50 MG	NOVARTIS	00078095166	120	\$17,682.74	\$147.36
Temodar Oral Capsule 100 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085136605	1	\$546.72	\$546.72
Temodar Oral Capsule 140 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085142505	1	\$765.41	\$765.41
Temodar Oral Capsule 180 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085143003	5	\$4,920.48	\$984.10
Temodar Oral Capsule 20 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085151905	1	\$109.34	\$109.34
Temodar Oral Capsule 250 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085141703	1	\$1,366.80	\$1,366.80
Temodar Oral Capsule 5 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085300405	1	\$27.34	\$27.34
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	MAYNE PHARMA	51862008551	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729005053	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980033505	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335089274	5	\$1,261.45	\$252.29
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162080351	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975025405	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	SANDOZ	00781269375	5	\$1,262.87	\$252.57
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093760157	5	\$1,212.35	\$242.47
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	ASCEND LABORATORIES	67877053907	5	\$1,410.81	\$282.16
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382075396	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923070705	5	\$1,438.80	\$287.76

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	SANDOZ	00781269475	5	\$1,768.03	\$353.61
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093763857	5	\$1,697.31	\$339.46
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	ASCEND LABORATORIES	67877054007	5	\$1,944.36	\$388.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382075496	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923070905	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	MAYNE PHARMA	51862008651	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729012953	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980033605	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335092974	5	\$1,766.05	\$353.21
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162080451	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975025505	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975025605	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335093074	5	\$2,270.65	\$454.13
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162080551	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093763957	5	\$2,182.25	\$436.45
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980033705	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	ASCEND LABORATORIES	67877054107	5	\$2,514.14	\$502.83
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923071105	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382075596	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	MAYNE PHARMA	51862008751	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729013053	5	\$2,589.84	\$517.97

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	SANDOZ	00781269575	5	\$2,273.18	\$454.64
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162080251	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975025305	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093760057	5	\$242.51	\$48.50
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382075296	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923070505	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	MAYNE PHARMA	51862008451	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729004953	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	ASCEND LABORATORIES	67877053807	5	\$283.52	\$56.70
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980033405	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335089174	5	\$252.30	\$50.46
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	SANDOZ	00781269275	5	\$252.61	\$50.52
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093760257	5	\$3,031.73	\$606.35
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	SANDOZ	00781269675	5	\$3,158.06	\$631.61
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335089374	5	\$3,154.55	\$630.91
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162080651	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975025705	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382075696	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923071305	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	MAYNE PHARMA	51862008851	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729005153	5	\$3,598.00	\$719.60

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980033805	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	ASCEND LABORATORIES	67877054207	5	\$3,595.00	\$719.00
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	AMERIGEN PHARMACEUTICALS	43975025205	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980033305	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335089074	5	\$62.60	\$12.52
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162080151	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382075196	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923070305	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	MAYNE PHARMA	51862008351	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729004853	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	SANDOZ	00781269175	5	\$62.70	\$12.54
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093759957	5	\$60.19	\$12.04
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	ASCEND LABORATORIES	67877053707	5	\$70.36	\$14.07
Tibsovo Oral Tablet 250 MG	AGIOS PHARMACEUTICALS	71334010001	60	\$32,904.90	\$548.42
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904686704	30	\$1,151.74	\$38.39
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555080802	100	\$3,735.20	\$37.35
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	PAR PHARMACEUTICAL	10370026801	100	\$2,988.16	\$29.88
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462079201	100	\$3,735.20	\$37.35
Trexall Oral Tablet 10 MG	TEVAWOMENS HEALTH	51285036801	30	\$1,089.60	\$36.32
Trexall Oral Tablet 15 MG	TEVAWOMENS HEALTH	51285036901	30	\$1,634.40	\$54.48
Trexall Oral Tablet 5 MG	TEVAWOMENS HEALTH	51285036601	30	\$544.80	\$18.16
Trexall Oral Tablet 7.5 MG	TEVAWOMENS HEALTH	51285036701	30	\$817.20	\$27.24

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Tykerb Oral Tablet 250 MG	NOVARTIS	00078067119	150	\$9,501.40	\$63.34
Venclexta Oral Tablet 10 MG	ABBVIE	00074056111	2	\$23.41	\$11.71
Venclexta Oral Tablet 100 MG	ABBVIE	00074057611	1	\$117.07	\$117.07
Venclexta Oral Tablet 50 MG	ABBVIE	00074056611	1	\$58.54	\$58.54
Verzenio Oral Tablet 100 MG	LILLY	00002481554	14	\$3,519.60	\$251.40
Verzenio Oral Tablet 150 MG	LILLY	00002533754	14	\$3,519.60	\$251.40
Verzenio Oral Tablet 200 MG	LILLY	00002621654	14	\$3,519.60	\$251.40
Verzenio Oral Tablet 50 MG	LILLY	00002448354	14	\$3,519.60	\$251.40
Vittrakvi Oral Capsule 100 MG	LOXO ONCOLOGY	71777039101	60	\$39,360.00	\$656.00
Vittrakvi Oral Capsule 25 MG	LOXO ONCOLOGY	71777039001	60	\$13,120.00	\$218.67
Vizimpro Oral Tablet 15 MG	PFIZER U.S.	00069019730	30	\$14,880.00	\$496.00
Vizimpro Oral Tablet 30 MG	PFIZER U.S.	00069119830	30	\$14,880.00	\$496.00
Vizimpro Oral Tablet 45 MG	PFIZER U.S.	00069229930	30	\$14,880.00	\$496.00
Votrient Oral Tablet 200 MG	NOVARTIS	00078067066	120	\$15,694.22	\$130.79
Xalkori Oral Capsule 200 MG	PFIZER U.S.	00069814120	60	\$20,230.32	\$337.17
Xalkori Oral Capsule 250 MG	PFIZER U.S.	00069814020	60	\$20,230.32	\$337.17
Xeloda Oral Tablet 150 MG	GENENTECH	00004110020	60	\$976.15	\$16.27
Xeloda Oral Tablet 500 MG	GENENTECH	00004110150	120	\$6,506.77	\$54.22
Xospata Oral Tablet 40 MG	ASTELLAS	00469142590	90	\$27,000.00	\$300.00
Xtandi Oral Capsule 40 MG	ASTELLAS	00469012599	120	\$13,858.32	\$115.49
Yonsa Oral Tablet 125 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335040181	120	\$11,382.32	\$94.85
Zejula Oral Capsule 100 MG	TESARO	69656010330	30	\$8,295.84	\$276.53



Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
Zelboraf Oral Tablet 240 MG	GENENTECH	50242009002	112	\$6,076.45	\$54.25
Zolinza Oral Capsule 100 MG	MERCK SHARP & DOHME	00006056840	120	\$18,011.52	\$150.10
Zydelig Oral Tablet 100 MG	GILEAD SCIENCES	61958170101	60	\$12,860.57	\$214.34
Zydelig Oral Tablet 150 MG	GILEAD SCIENCES	61958170201	60	\$12,860.57	\$214.34
Zykadia Oral Capsule 150 MG	NOVARTIS	00078064070	70	\$9,849.97	\$140.71
Zytiga Oral Tablet 250 MG	JANSSEN BIOTECH	57894015012	120	\$13,064.42	\$108.87
Zytiga Oral Tablet 500 MG	JANSSEN BIOTECH	57894019506	60	\$13,064.42	\$217.74

**Source:** Medi-Span

**Release date:** July 2019

For additional price comparison information see:

<http://www.compliance.bayerweb.com/VermontAWP.htm>